

# Food Information Regulation



Artikel ID: 0058935

Supplier ID: 52788

**Artikelomschrijving:** Taperia - chocoladereep cappuccino

**Inhoud:** 80 Gram

**Barcode:** 8710296924141

## Lijst met ingrediënten:

60% melkchocolade met cappuccino-aroma(suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), zonnebloemolie, watervrij MELKvet, HAZELNOOTmassa, emulgator: SOJAlecithine; aroma's) 35% pure chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine; vanille aroma, 5% pure chocolade hagelslag (cacaomassa, suiker, magere cacaopoeder, cacaoboter, suikerstroop, emulgator: SOJAlecithine; glansmiddel: E904; aroma's).

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van amandelen, sesamzaad en tarwegluten.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2286 kJ/547 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,63g
<b>Koolhydraten</b>	54,51g
<b>Waarvan suikers</b>	52,88g
<b>Vetten</b>	33,45g
<b>Waarvan verzadigd</b>	18,82g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,06g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0053016

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Food Atelier -soepstengels

**Inhoud:** 125 Gram

**Barcode:** 8710296569533

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTemoutmeel, gemout TARWEmeel

**Bijzonderheden:**

dit product kan sporen bevatten van sesam, melk en soja

**Allergenen:** tarwe, gerst

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1674 kJ/396 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,8g
<b>Koolhydraten</b>	69,3g
<b>Waarvan suikers</b>	1,9g
<b>Vetten</b>	6,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,4g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058639

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Iberitos paté met ham

**Inhoud:** 70 Gram

**Barcode:** 8437012690998

## Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 26%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 13%, water, gezouten ham 7% [varkensham, zout, suiker, dextrose, conserveermiddelen (kaliumnitraat, natriumnitriet), antioxidant (natriumascorbaat)], MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, zout, SOJA-eiwit, kruiden, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), kleurstof (karmijn).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk en Soja

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	337 kcal
<b>Eiwitten</b>	13,1
<b>Koolhydraten</b>	3,37
<b>Waarvan suikers</b>	0,79
<b>Vetten</b>	30
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,14
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,39

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057306

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Tube bruschettamix

**Inhoud:** 10 g

**Barcode:** 8720512671056

**Lijst met ingrediënten:**

tomaten vlokken,  
knoflook, oregano, basilicum

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren

**Allergenen:** 0

bevatten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	377,19kJ(80,59kcal)
<b>Eiwitten</b>	3,92g
<b>Koolhydraten</b>	18,12g
<b>Waarvan suikers</b>	0,22g
<b>Vetten</b>	0,39g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,13g
<b>Voedingsvezels</b>	4,01g
<b>Natrium</b>	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058942

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Taperia Toast

**Inhoud:** 100 Gram

**Barcode:** 8710296907458

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

**Allergenen:** tarwe, gerst

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1830 kJ/435 kcal
<b>Eiwitten</b>	11g
<b>Koolhydraten</b>	69g
<b>Waarvan suikers</b>	4g
<b>Vetten</b>	12g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059077

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Unbranded - olijfolie

**Inhoud:** 125 Gram

**Barcode:** 8710296934775

**Lijst met ingrediënten:**

olie die uitsluitend bestaat uit door behandeling van afvallen van olijven verkregen olie en rechtstreeks uit olijven verkregen olie

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	3389 kJ/824 kcal
<b>Eiwitten</b>	0g
<b>Koolhydraten</b>	0g
<b>Waarvan suikers</b>	0g
<b>Vetten</b>	91,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	13g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058986

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Salami

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 8720604484311

## Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees en varkensvet (97 g om 100 g eindproduct te verkrijgen), glucosestroop, zout, zetmeel, erwteneiwit, specerijen, dextrose, rookaroma, natuurlijk aroma, antioxidanten (E326, E301), stabilisatoren (E450i, E451i), conserveermiddelen (E250, E252) en kleuren (E120)

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Eenmaal geopend, bij voorkeur binnen 3 dagen consumeren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1781kJ(431kcal)
<b>Eiwitten</b>	13,5g
<b>Koolhydraten</b>	4,2g
<b>Waarvan suikers</b>	2,1g
<b>Vetten</b>	40g
<b>Waarvan verzadigd</b>	15g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,95g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057405

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Tagliatelle pasta

**Inhoud:** 500 g

**Barcode:** 8720512670820

**Lijst met ingrediënten:**

harde tarwegries (gluten), gepasteuriseerd ei (10%) (scharreleieren). Kan sporen bevatten van soja.

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwe (gluten), ei

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1530kj (361kcal)
<b>Eiwitten</b>	13g,
<b>Koolhydraten</b>	70g,
<b>Waarvan suikers</b>	3g,
<b>Vetten</b>	2,5g,
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8g,
<b>Voedingsvezels</b>	3,3g,
<b>Natrium</b>	0,05g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



Artikel ID: 0058515

Supplier ID: 52788

**Artikelomschrijving:** Food Atelier - tomatensaus

**Inhoud:** 330 Gram

**Barcode:** 8710296554676

**Lijst met ingrediënten:**

water, tomatenpuree (15%), tomaten (14%), gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, basilicum (1%), raapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur; kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerij, lavaswortel.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	222 kJ/53 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,9g
<b>Koolhydraten</b>	9,5g
<b>Waarvan suikers</b>	5g
<b>Vetten</b>	1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,75g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058325

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Cappuccino chocolade

**Inhoud:** 100 Gram

**Barcode:** 5900649058361

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, maltodextrine, glucose siroop, oploskoffie (7%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige oliën (kokos, palmpit in wisselende verhoudingen), magere cacao poeder (3%), volle MELKpoeder, smaakstoffen, zout, zuurteregelaar: dikaliumfosfaat.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van soja en gluten

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Polen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	411 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,9
<b>Koolhydraten</b>	83
<b>Waarvan suikers</b>	55
<b>Vetten</b>	6,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	5
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,76

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058207

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten - tomaat-courgettesoep veggie

**Inhoud:** 400 ml

**Barcode:** 8720604485424

## Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)

71%, courgette 2,5%, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen nog 3 dagen in de koelkast houdbaar.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	108kJ(26kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,6g
<b>Koolhydraten</b>	5,3g
<b>Waarvan suikers</b>	2,5g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	0,8g
<b>Natrium</b>	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057554

**Supplier ID:** 52994

**Artikelomschrijving:** Limoncello koekjes

**Inhoud:** 80 Gram

**Barcode:** 8712247230752

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, zonnebloemolie, rijsmiddelen (E503 (ii), E500 (ii)), natuurlijk citroenaroma (1%), aroma's.

**Bijzonderheden:**

Koel,droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

**Land van herkomst:** Geproduceerd in Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1952 kJ / 464 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,4 g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	26
<b>Vetten</b>	16
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,3
<b>Voedingsvezels</b>	1,3 g
<b>Natrium</b>	0,18

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



Artikel ID: 0

Supplier ID: 0

Artikelomschrijving: 0

Inhoud: 0 0

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.